
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.02.2024  № 32/111 
м. Володимир  
Про внесення змін до рішення міської ради  
від 14.12.2023 №31/67 «Про план роботи міської ради 
на І півріччя 2024 року» 
 

Відповідно до п.7 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи звернення депутата Володимирської міської ради 
восьмого скликання Горошкевича Р.В. від 27.12.2023 №н/б (вхідний 
реєстраційний номер від 27.12.2023 №46), міська рада 
   

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни у додаток «План роботи міської ради на І півріччя 2024», 

затверджений рішенням міської ради від 14.12.2023 «Про план роботи міської 
ради на І півріччя 2024 року», а саме: 

- розділ І «Питання, що пропонуються для розгляду на сесіях міської 
ради» доповнити пунктом 8 та викласти у наступній редакції: 

 
№ 
п/
п 

Зміст питання Термін 
розгляду 

Ініціатор Інформують 

І. Питання, що пропонуються для розгляду на сесіях міської ради  
8. Звіт про роботу 

Муніципальної варти 
Володимирської міської 
ради за 2023 рік 

І півріччя Депутат міської 
ради  

Горошкевич Р.В. 
 
 

Лавренюк В.А. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800333262 
 
 

 


